令和３年６月３日

各  位

三重とこわか国体いなべ市実行委員会

三重とこわか国体自転車(ロード・レース)競技開催に伴う交通規制について(お知らせ)

平素は、本実行委員会の事業に、格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 令和３年 10 月３日開催予定の三重とこわか国体自転車(ロード・レース)競技について、改め

てお知らせさせていただきます。

大会当日は、周回コース及び周辺道路で交通規制を行います。皆様には大変御迷惑をおか

けいたしますが、御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 三重とこわか国体自転車(ロード・レース)競技

(1)開 催 日 令和３年 10月３日(日)

(2)開 催 種 別 女子の部、成年男子の部、少年男子の部

(3)ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ地点 いなべ市梅林公園

(4)競技会場(コース) ツアー・オブ・ジャパンいなべステージの周回コース

いなべ市梅林公園～県道 157号線(川原北勢ｲﾝﾀｰ線)～北勢育苗ｾﾝ

ﾀｰ前～県道 607号線(畑本郷線)～上川原橋交差点～長尾交差点～

県道 107号線(時下野尻線)～夢かなえ荘前～いなべ市梅林公園

(5)交通規制予定区間 周回コース及び下野尻交差点北側（裏面参照）

(6)交通規制予定時刻 午前９時から午後３時 30分ごろ（競技の進行状況により、交通規

制解除時刻が変わる可能性があります。）

※三重とこわか国体・三重とこわか大会実行委員会が定める「新型コロナウイルス感染防止

対策基本方針」等に従い、感染防止に努めます。

※開催可否については、新型コロナウイルス感染症の感染拡大等の状況に応じて、大会主催

者（文部科学省、日本スポーツ協会、三重県）が判断します。

三重とこわか国体いなべ市実行委員会事務局

（いなべ市教育委員会事務局国体推進室内）

事務担当 藤田、水谷

〒５１１－０２９２

三重県いなべ市北勢町阿下喜 31 番地

TEL：０５９４－８６－７８４７

三重とこわか国体自転車(ロード・レース)競技
コース及び交通規制図（案）